
 

1. 전형일정

구    분
일   정

장   소 비   고
수시1차 수시2차 정시

원서접수

[인터넷 접수만 실시]

2018.09.10.(월) 

~9.28(금) 

2018.11.06.(화) 

~11.20(화) 

2018.12.29.(토) 

~2019.01.11.(금) 

www.jinhakapply.com

www.uwayapply.com
24:00까지

제출서류 

접수마감

10.2(화), 

17:00까지 

11.22(목), 

17:00까지 

2019.01.15.(화), 

17:00까지 

경인여자대학교 

입학지원팀

등기우편, 택배

학교방문 제출

면 접 2018.10.11.(목) 

~ 10.13(토) 

2018.11.29.(목) 

~ 12.01(토) 

2019.01.17.(목) 

~ 01.18.(금) 

비서행정과(주,야) / 사회복지과(주) /스마트IT과(주)/ 

식품영양과(주) / 아동건강보육과(주) / 피부미용과(주) / 

패션·문화디자인과(3년제)(주) / 항공관광과(주·야) / 

호텔&카지노과(주) / I Belle 헤어과(주) / KWPPA 

웨딩플래너과(주) / 글로벌비즈니스과(주)(어학능력 

우수자전형) 

※ 피부미용과(야), 사회복지과(야) : 면접 미시행 

※ 비서행정과(야), 사회복지과(주), 스마트IT과(주),  

    식품영양과(주), 패션·문화디자인과(3년제)(주), 

    피부미용과(주) : 수시모집에서만 면접 시행(정시모집 

    면접 없음) 

※ 글로벌비즈니스과(주)(어학능력 우수자전형) : 

    수시모집 1차만 면접시행 

실 기 실용음악과

합격자 발표 2018.10.26.(금) 2018.12.14.(금) 2019.02.01.(금) 홈페이지 공지 -

합격자 등록 

(예치금)
2018.12.17.(월) ~ 12.19(수) -

등록 마감시간 

추후 공지

300,000원

개별통보수시 충원 합격자

발표 및 등록
2018.12.20.(목) ~ 12.28.(금) -

최종 등록

(잔여 등록금 납부)
2019.02.11.(월) ~ 02.13.(수) 예치금 제외금액

정시 충원 합격자 발표 

및 등록
-

2019.02.14.(목) 

~ 02.28.(목) 

※ 2019.02.27.(수) 

~ 28(목) 합격자 발표 

및 등록 시 

타 대학 등록자 제외 

개별통보

  ※ 면접·실기고사 학과별 일정은 원서접수 마감 후 공지

  ※ 재외국민, 외국인 전형은 방문접수만 가능

 

2. 지원방법  

가. 학과 간 복수지원 및 주ㆍ야 간 복수지원 가능 (※ 단, 같은 과 전형 간 복수지원 불가)

나. 수시 1차 모집에 지원한 자는 합격여부와 상관없이 수시 2차 모집에 지원할 수 있음

다. 수시모집 대학(산업대학, 교육대학, 전문대학 포함)에 합격하면 “정시 및 추가모집” 지원 불가

라. 수시모집 예비합격 후보자 중 충원합격 시 본인의 등록의사 및 등록여부와 상관없이 정시모집 및 추가모집에 지원불가 
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