

II 전형일정

1. 전형일정

구 분	일 정			장 소	비 고	
	수시1차	수시2차	정시			
원서접수 [인터넷 접수만 실시]	2018.09.10.(월) ~9.28(금)	2018.11.06.(화) ~11.20(화)	2018.12.29.(토) ~2019.01.11.(금)	www.jinhakapply.com www.uwayapply.com	24:00까지	
제출서류 접수마감	10.2(화), 17:00까지	11.22(목), 17:00까지	2019.01.15.(화), 17:00까지	경인여자대학교 입학지원팀	등기우편, 택배 학교방문 제출	
면 접	2018.10.11.(목) ~ 10.13(토)	2018.11.29.(목) ~ 12.01(토)	2019.01.17.(목) ~ 01.18(금)	비서행정과(주야) / 사회복지과(주) / 스마트IT과(주) / 식품영양과(주) / 아동건강보육과(주) / 피부미용과(주) / 패션·문화디자인과(3년제)(주) / 항공관광과(주·야) / 호텔&카지노과(주) / Belle 헤어과(주) / KWPPA 웨딩플래너과(주) / 글로벌비즈니스과(주)(어학능력 우수자전형) ※ 피부미용과(야), 사회복지과(야) : 면접 미시행 ※ 비서행정과(야), 사회복지과(주), 스마트IT과(주), 식품영양과(주), 패션·문화디자인과(3년제)(주), 피부미용과(주) : 수시모집에서만 면접 시행 정시모집 면접 없음) ※ 글로벌비즈니스과(주)(어학능력 우수자전형) : 수시모집 1차만 면접시행	※ 피부미용과(야), 사회복지과(야) : 면접 미시행 ※ 비서행정과(야), 사회복지과(주), 스마트IT과(주), 식품영양과(주), 패션·문화디자인과(3년제)(주), 피부미용과(주) : 수시모집에서만 면접 시행 정시모집 면접 없음) ※ 글로벌비즈니스과(주)(어학능력 우수자전형) : 수시모집 1차만 면접시행	
실 기				실용음악과		
합격자 발표	2018.10.26.(금)	2018.12.14.(금)	2019.02.01.(금)	홈페이지 공지	-	
합격자 등록 (예치금)	2018.12.17.(월) ~ 12.19(수)		-	등록 마감시간 추후 공지	300,000원	
수시 충원 합격자 발표 및 등록	2018.12.20.(목) ~ 12.28(금)		-		개별통보	
최종 등록 (잔여 등록금 납부)	2019.02.11.(월) ~ 02.13.(수)				예치금 제외금액	
정시 충원 합격자 발표 및 등록	-		2019.02.14.(목) ~ 02.28(목) ※ 2019.02.27(수) ~ 28(목) 합격자 발표 및 등록 시 타 대학 등록자 제외		개별통보	

※ 면접·실기고사 학과별 일정은 원서접수 마감 후 공지

※ 재외국민 외국인 전형은 방문접수만 가능

2. 지원방법

- 가. 학과 간 복수지원 및 주·야 간 복수지원 가능 (※ 단, 같은 과 전형 간 복수지원 불가)
- 나. 수시 1차 모집에 지원한 자는 합격여부와 상관없이 수시 2차 모집에 지원할 수 있음
- 다. 수시모집 대학(산업대학, 교육대학, 전문대학 포함)에 합격하면 “정시 및 추가모집” 지원 불가
- 라. 수시모집 예비합격 후보자 중 충원합격 시 본인의 등록의사 및 등록여부와 상관없이 정시모집 및 추가모집에 지원불가